LISTA DE PECAS

Descricao No. Codigo Descricao

713291 |Bocal M10 60 710367 |O'ring 2-008 P (N674-70) (45, AM-0001H)

71C00281 |Parafuso tragao Allen TCEI M10 X 70 UNI 5931 61 710528 |O'ring OR 008 D (40/45/165/170/171/180)
713176 |Redutor Hexagonal M10 (até 2010) 62 710572 ]O’ring OR 2-120 PARKER ( N674-70)

72A00105 |Bit M10 novo 63 710385 |O’ring OR 2-006 PARKER ( N674-70)

713292 64 713394 |O’ring OR 2-106 PARKER ( N674-70)

713177 |Parafuso tracao Allen TCEI M12 X 70 UNI 5931 65 713401 IPino do gatilho NRB 3 X 19,8

713030 |Redutor Hexagonal M8 -M12 66 710376 IO'ring 2-009 P (N674-70) (45, AM-0001H)
72A00104 |Bit M8 e M12 novo 67 | 72A00019 |Gatilho

713290 68 711338 |O'ring 2-003 Parker (45/170/171)
71345277 |Espacador para parafuso de tragao M8 (ate 2010) 69 710918 ]O'ring OR -2-005 P (40/45/60/165/170/171/180/210)
71345529 |Espacador para parafuso de tracao M8-M12 novo 70 716060 |O'ring 2-010 P (N674-70) (OR 45/230)

71C00514 |Parafuso tracao Allen TCEI M8 X 70 UNI 5931 71 72C00003 |Corpo plastico da rebitadeira
713289 72 713403 IEslera 5,5

71345276 |Espacador para parafuso de tragao M6 novo 73 71345272 |Tampao da bobina
71C00279 |Parafuso tracao Allen TCEI M6 X 70 UNI 5931 74 71345273 |Bobina

713029 |Redutor Hexagonal M6 (ate 2010) 75 713400 |O'ring OR -5-616 PARKER ( N674-70)
72A00103 |Bit M6 novo 76 | 72A00028 |Conector de ar externo

713288 77 | 71C00355 |O’ring OR - 1.7 X 8,73 ( N674-70)
71345275 |Espacador para parafuso de tragcao M5 novo 78 | 71C00356 |O'ring OR - 1.7 X 7,66 ( N674-70)

Parafuso tragao Allen TCEI M5 X 70 UNI 5931 79 713304 |Conector guia do eixo central
Redutor Hexagonal M5 (até 2010) 80 711827 |Anel de protegao TS 12-19-5,7/L (40/45/180)
72A00102 |Bit M5 novo 81 710390 |Balsele B 075047 (OR 180/230/40/45)

713287 82 | 71C00522 |O'ring OR 5-615 PARKER ( N674-70
71345274 |Espacador para parafuso de tragcao M4 novo 710914 |O'ring OR 2/116 Parker (40/45/180) (N552-90)
71C00277 |Parafuso tracao Allen TCEI M4 X 65 UNI 5931 713319 |Porca da base M22 X 1,25

Redutor Hexagonal M4 (ate 2010) 713320 |Conector do eixo central
72A00101 _|Bit M4 novo 713315 |Eixo central
72A00053 [Recipiente para oleo 713197 |Tampo cilindrico da base

712225 |Chave Allen 4 mm Botao regulador do curso

711722 |Balsele B-094063/B/NEI (45/60/210/171/FHU05) 713316 |Bucha da base

713402 |Anel elastico JV-25 713191 |Disco da base
71345258 |Tubo canalizador 712575 |Paraf do regulador TSEI M5 X 12 UNI 5933
71345261 |Flange 713404 |Parafr p ico TSP 2,5 x 12
71C00295 |Arruela PARBAK 8-028 N300-90 PARKER 713317 _|Conector flangeado
71C00296 |O°ring OR 5-670 PARKER ( N674-70) 713318 |Eixo guia

710925 |O'ring OR 027 Dowty (N674-70) (40,45) 713321 |Tubo com rosca dupla
71345264 |Pistao oleodinamico Parafuso M5 do eixo guia
Balsele B 157118 (B-NEI) 713199 |Mola da base
O’ring OR-2-126 PARKER ( N674-70) 713196 |Borracha de protegéo da base
71345260 |Bucha do pistao oleodinamico 713434 JAnel elastico 11 UNI 7435

710244 |O’ring OR-2-130 PARKER ( N674-70) 71C00297 |O°ring OR 6-700 PARKER ( N674-70)

713275 |O'ring 2-122 N674/70 Parker (OR 45/171) 713398 |O’ring OR 2-340 PARKER ( N674-70)

713348 |Motor AM-0001 (ate 2010) 710350 |O'ring OR 2/109 Parker (40/45/180/165/170/171)
72A00125 JMotor FO01 novo 72A00020 |Valvula de alivio de pressao (até 2010)
72A00022 |Caixa da valvula de controle do motor 72B00021 |Valvula de alivio de pressao 45/S
71345262 |Porca M 16 X 1 72A00029 |Unidade de conector de ar externo
71345265 |Pino tracionador (até 2010) 713192 |Gaiola plastica da bobina  KIT A-H-P
72A00107 |Pino tracionador novo 713271 |O'ring 2/014 N674/70 Parker (OR 171/45)

713333 |Mola do pino tracionador ga_té 2010) 71345831 |Parafuso tracao M8 especial 45/S
71345516 |Mola do pino tracionador novo 71345648 |Gatilho 45/S
71345259 |Pino tracionador (até 2010) 71345649 |Botao de reversao para 45/S
71345515 |Berco porta parafuso de tragao novo
71345271 |Conector dianteiro do pino guia 74000042 IKit A Kit reparo pneumatico
71345266 |Camisa do bocal 74000027 |Kit B Recigiente do kit de parafuso de tracao
Porca do bocal 74000024 |Kit C__ Cilindro oleodinamico
Parafuso TCIE M4 X 12 UNI 5931 74000025 |K Gancho
72A00009 |Protetor do motor Silenciador

710555 |Arruela hermetica ERM 400-004-4490 i Haste do motor

713405 Ilampo de oleo M6 X 10 UNI - 7380 74000033 |Kit H Pistao superior
72A00043 |Pino reverso do motor 74000034 |Kit| Pistao inferior

713308 |Tampao 74000035 |Kit L Placa do gatilho

71341)Ti?r£uso do motor TSEI M4 X 25 UNI 5933 [KIT M| 74000036 |KitM_Empunhadeira (até 2010)
72A00007 [Conector de ar do motor 74000053 |Kit M p deira 45/S (a partir de 2011)

713390 |O’ring OR 2-007 PARKER ( N674-70) 74000030 |Kit N Pistao pneumatico

716150 |Parafuso TSEI M4 X 12 UNI 5933 74000031 |Kit O Corpo pneumatico

710258 ng OR -5-612 P (60,40,45,210,230,180,165,170/171) 74000023 |Kit P Bobina

710921 74000037 |KitQ Oleo

) ORBrasil

Z|
o

“"‘_‘.;'wm@ﬂmmmhuuna




